hiis ab aliquo molestari . Volumus tamen domum que est

fupra porta ferrea . . . . iuxta . . . . castrum ipsius insule

ad presens ad rationem nostre curie . . . . retinere - Dat. Foi

gie per eundem Iohannem v aprilis prime indictionis.

Dal registr. 1269 A fogl. 51.

L.
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L

SCriptum est castellano castri Trani etc. Cum Guido de A-—

lemania Rao de Griffo milites , et Iohannes de Hiys clericus Annº

dilećti fideles cum liberis quondam Philippi Chinardi aliisque ”

captivis Grecis apud Tranum de mandato nostri culminis sint

venturi. Nosque liberos et captivos eosdem in castro nostro

Trani morari et custodiri velimus. Fidelitati tue precipien

do mandamus quatenus ftatim receptis presentibus milites et

clericum fupradictos cum liberis et captivis eisdem in castro

recipiens fupradićto conveniens hospicium eis incontinente pro se

et illis ſtudeas assignari. Sitque circa liberorum et captivorum

ipsorum custodiam diligentem curam et follicitudinem adhi

bere omnino te velimus quod ob defećtum custodie sinistrum

quod absit ex illis vel eorum aliquo nequeunt aliquatenus

evenire . Dat. Fogie per eundem Iohannem vi II aprilis pri

me indictionis. -

Dal regi/tr. 1269 A indiz. XIII fogl. 55.

LI.

|

SCriptum est Philippo de Tucziaco regni Sicilie ammirato : |

etc. Cum ducentas falmas frumentorum extrahendas de portu 1273.

Bari per nuncios Iacobi de Baliniano castellani castri nostri |

Canine et Avallone fidelis nostri ad castrum ipsum pro liba

dio eiusdem castri deferri mandamus ad presens. Fidelitati tue -

precipiendo mandamus quatenus pro continuo et fecuro con- 4

dućto vasselli cum quo frumentum ipsum feretur galeam unam

de Monopolo bene et diligenter armatam debes destinare et

recipias a Protontino Trani folidos quinque dierum unius ga

lee fue quos ipse receperit et galea cum qua navigavit ipse

non fervierit sic intelleximus ex veridica relatione nostrorum

fidelium et panatica pro eisdem diebus . Ita a comitis Bari si

militer folidos et panaticum pro diebus quinque et a comitis

Monopoli similiter folidos et panatica pro diebus sex et in

continenti solidos et panaticum ipsum assignes comiti galee

Monopoli quam volumus proficisci cum dićio vassello et ੱਟ
|- 1TC
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dire ſtatim ad te : Recepturus de hiis que dederis ydo neam

apodixam. Dat. Fogie xi aprilis ( prime indistionis ).

Dal regi/?. 1269 A fogl. 58 a terg. -

LIII.

-SCriptum est Berterando de Balnia dilećło etc. De fide pru